MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

MX2 Mid Class+ MX2 Top Class Olevano 1,050 Km. ._._.

Prima Manche 02/10/2011 11:20. ..
Gara Iniziato a 12:11:06 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:25.235 +2.934 12:23:42.542
(74) CODA MASSIMILIANO 10 1:27.393 +5.092 12:25:09.935
1 12:12:20.494 11 1:29.085 +6.784 12:26:39.020
2 1:17.324 +0.556 12:13:37.818
3 1:16.824 +0.056 12:14:54.642 (5) TRINCHILLO GIUSEPPE
4 1:17.179 +0.411 12:16:11.821 1 12:12:28.240
5 1:17.247 +0.479 12:17:29.068 2 1:22.884 12:13:51.124
6 1:16.768 12:18:45.836 3 1:23.585 +0.701 12:15:14.709
7 1:17.584 +0.816 12:20:03.420 4 1:25.126 +2.242 12:16:39.835
8 1:17.239 +0.471 12:21:20.659 5 1:25.202 +2.318 12:18:05.037
9 1:17.447 +0.679 12:22:38.106 6 1:24.518 +1.634 12:19:29.555
10 1:18.136 +1.368 12:23:56.242 7 1:26.077 +3.193 12:20:55.632
1 1:17.867 +1.099 12:25:14.109 8 1:25.362 +2.478 12:22:20.994
12 1:18.740 +1.972 12:26:32.849 9 1:26.895 +4.011 12:23:47.889
10 1:27.395 +4.511 12:25:15.284
(747) DANDOLO MARCO 11 1:26.325 +3.441 12:26:41.609
1 12:12:23.178
2 1:18.332 +1.910 12:13:41.510 (15) CELENTANO RAFFAELE
3 1:18.678 +2.256 12:15:00.188 1 12:12:30.009
4 1:17.852 +1.430 12:16:18.040 2 1:22.186 +0.627 12:13:52.195
5 1:16.422 12:17:34.462 3 1:32.621 +11.062 12:15:24.816
6 1:16.494 +0.072 12:18:50.956 4 1:21.559 12:16:46.375
7 1:17.047 +0.625 12:20:08.003 5 1:21.997 +0.438 12:18:08.372
8 1:17.986 +1.564 12:21:25.989 6 1:22.163 +0.604 12:19:30.535
9 1:17.741 +1.319 12:22:43.730 7 1:24.139 +2.580 12:20:54.674
10 1:17.211 +0.789 12:24:00.941 8 1:23.203 +1.644 12:22:17.877
1 1:18.135 +1.713 12:25:19.076 9 1:52.422 +30.863 12:24:10.299
12 1:17.822 +1.400 12:26:36.898
(199) VITOLO MIRKO
(389) DONNARUMMA FABIO 1 12:12:25.920
1 12:12:22.377 2 1:22.226 12:13:48.146
2 1:18.271 12:13:40.648 3 2:45.225 +1:22.999 12:16:33.371
3 1:18.423 +0.152 12:14:59.071 4 1:27.127 +4.901 12:18:00.498
4 1:18.686 +0.415 12:16:17.757 5 1:55.992 +33.766 12:19:56.490
5 1:19.692 +1.421 12:17:37.449
6 1:21.262 +2.991 12:18:58.711 (77) VISCUSI ALFONSO
7 1:22.697 +4.426 12:20:21.408 1 12:12:30.760
8 1:26.859 +8.588 12:21:48.267
9 1:22.733 +4.462 12:23:11.000
10 1:25.880 +7.609 12:24:36.880
1 1:27.022 +8.751 12:26:03.902
12 1:34.546 +16.275 12:27:38.448
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 12:12:26.499
2 1:19.226 +0.913 12:13:45.725
3 1:18.313 12:15:04.038
4 1:19.404 +1.091 12:16:23.442
5 1:19.484 +1.171 12:17:42.926
6 1:19.879 +1.566 12:19:02.805
7 1:35.264 +16.951 12:20:38.069
8 1:29.734 +11.421 12:22:07.803
9 1:24.173 +5.860 12:23:31.976
10 1:25.176 +6.863 12:24:57.152
1 1:28.919 +10.606 12:26:26.071
12 1:37.089 +18.776 12:28:03.160
(108) IOFFREDO FABIO
1 12:12:29.374
2 1:22.301 12:13:51.675
3 1:23.853 +1.552 12:15:15.528
4 1:23.081 +0.780 12:16:38.609
5 1:23.766 +1.465 12:18:02.375
6 1:25.763 +3.462 12:19:28.138
7 1:25.383 +3.082 12:20:53.521
8 1:23.786 +1.485 12:22:17.307
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino
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